
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 7 Runden) 

NF 

NS 

NS 

NS 

# 

118 

412 

98 

719 

33 

296 

747 

379 

13 

21 

213 

14 

138 

344 

335 

309 

276 

021 

210 

259 

214 

777 

43 

248 

Kl. 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

Name 

Max-Werner Breuer 

Luca Frank 

Tom Militzer 

Simon Hahn 

Daniel Ferger 

Oskar Wolf 

Spartaco  Pitanti 

Fiete Buckenthien 

Jeremias Ramus 

Anthony Caspari 

Ole Meier 

Bastian Schoppe 

Miko Gräb 

Max Eppelmann 

Max Diehl 

Sam Benner 

Luis Weinberg 

Anton Hahnenstein 

Jule Schoppe 

Robin Rohr 

Tom Siefker 

Darren Spaar 

Alexander Kessler 

Sky Benner 

Club/Wohnort 

AMC Frankenthal 

MSC Waldkappel-Breitau e.V. 

1. RMC Reutlingen 

MSC Fischbach 

MTC Flehingen /MSC Pfungstadt 

MSC Schefflenz 

AMC Geseke 

AMC Frankenthal 

AMC Geseke 

Hörstel 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSF Wissen 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MCC Weilerswist 

MSC Sechshelden 

Hörstel 

MCC Weilerswist 

H. A. M. C. ST. ISIDORUSHOEVE 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

MHS-Racing 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. , Motodivsion, Winkler Suspension, MEFO-Racing Team 

MX-Vogelwaid 

MHS Racing 

ADAC Hessen-Thüringer e.V. 

mx-store 

Johannes Bikes Suzuki 

AMC Geseke Juniorteam 

ADAC Team Pfalz / Demolition Troops 

AMC Geseke Juniorteam 

Team Schoppe Maschinenbau 

Schleenbecker Moto 

SAS Racing 

Th Racing 

Team Schoppe Maschinenbau 

Team Schoppe Maschinenbau 

J.Allmer Parts Service 

R-Force Racing 

Schleenbecker-Moto 

TH Racing 

Top Tm 

1:49.766 

1:54.176 

1:51.495 

1:53.328 

1:52.247 

1:56.542 

1:56.056 

1:58.167 

1:57.846 

1:59.083 

1:59.771 

1:56.295 

1:58.255 

2:07.724 

2:11.020 

2:13.891 

2:17.339 

2:22.674 

2:34.242 

2:35.155 

2:11.549 

InRd. 

1 

6 

1 

4 

10 

4 

10 

7 

4 

8 

4 

5 

1 

4 

4 

3 

1 

1 

6 

4 

1 

0 

0 

0 

Diff 

15.350 

19.399 

24.736 

44.372 

47.337 

54.921 

1:04.408 

1:07.376 

1:19.305 

1:29.094 

1:45.944 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

NF 

NS 

NS 

NS 

Abst. 

15.350 

4.049 

5.337 

19.636 

2.965 

7.584 

9.487 

2.968 

11.929 

9.789 

16.850 

1 Runde 

15.961 

18.977 

45.936 

26.511 

1 Runde 

1:12.261 

1 Runde 

Total Tm 

18:58.714 

19:14.064 

19:18.113 

19:23.450 

19:43.086 

19:46.051 

19:53.635 

20:03.122 

20:06.090 

20:18.019 

20:27.808 

20:44.658 

19:19.209 

19:35.170 

19:54.147 

20:40.083 

21:06.594 

19:35.429 

20:47.690 

19:35.294 

2:11.549 

0.000 

0.000 

0.000 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

1 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

15.350 

Avg. Speed 

44,260 

Best Lap Tm 

1:49.766 

Best Speed 

45,916 

Best Lap by 

118 - Max-Werner Breuer 

Gedruckt: 15.08.2021 16:56:29 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

03 - 85ccm 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:34:53 

Sechshelden 1,400 Km 

15.08.2021 16:35 


